CIA DE ZOONOSES RUA SILVIO TITOTO S/N, MUNICÍPIO DE SERRANA-
-SP, com fornecimento de materiais, serviços de mão-obra e utilização dos 
equipamentos/ferramentas necessários, conforme especificações constantes 
no objeto do respectivo Edital completo e seus Anexos. Valor R$ 591.728,70 
(quinhentos e noventa e um mil setecentos e vinte e oito reais e setenta cen-
tavos). Data/Horário 22 (vinte e dois) de julho de 2025 (dois mil e vinte e cin-
co), ÀS 09h00min. (nove horas), no site www.bll.org.br (Bolsa de Licitações 
e Leilões). O Edital estará disponível no www.bll.org.br (Bolsa de Licitações